添付書面（整備管理者を外部委託する場合）

富山運輸支局長 殿

              （委託者の氏名又は名称）

 下記のとおり整備管理者を外部委託することに同意を得たので、届出します。

委託先事業主の同意

当社の（整備管理者の氏名）       が（委託者の氏名又は名称）

の整備管理者として選任されることに同意します。
なお、当社と委託者の事業所間の距離は、約        ｍです。

              （受託者の氏名又は名称）

              （受託者の住所）

              （代表者の氏名）              [押印又は署名]

※自家用自動車の使用者で外部委託する場合

整備責任者の氏名  職名